

خبر

برگزاری اردوی مشترک وزنه برداران ایران با سه کشور



چهار اردوی مشترک تا قبل از بازی های آسیایی ۲۰۲۳ قرار است بین وزنه برداران کشورهای ایران، قطر، بحرین و ازبکستان برگزار شود. سجاد انوشیروانی سرپرست فدراسیون وزنه برداری گویا رایزنی هایی را با رؤسای فدراسیون قطر، بحرین و ازبکستان انجام داده و در نهایت چهار کشور به این توافق رسیدند که چهار اردوی مشترک را برگزار کنند. طبق توافق های انجام شده قرار است تا آغاز مسابقات جوانان جهان ۲۰۲۳ که آبان سال آینده برگزار می شود، چهار اردو در این چهار کشور برگزار شود و میزبان نخست این اردوها، ایران است. نخستین اردوی مشترک نیز اسفند سال جاری به میزبانی تهران برگزار می شود.

محرومیت مادام العمر مربی وزنه برداری اوکراینی

مربی اوکراینی با تصمیم فدراسیون بین المللی وزنه برداری به صورت مادام العمر از فعالیت در این رشته محروم شد. تصمیم اخیر فدراسیون بین المللی وزنه برداری برای سختگیری بیشتر نسبت به موارد دوپینگ وارد فاز تازه ای شده است که محرومیت مادام العمر سه مربی یکی از این برنامه ها است. این محرومیت ها در راستای سختگیری کمیته بین المللی المپیک اعمال شده که تا پیش از این سابقه نداشته است. نخستین مربی که به دلیل مرتبط بودن با دوپینگ مادام العمر محروم شد «خالد کورانی» از کشور مصر بود و بعد از آن نیز «لیو نینگ» سرمربی چینی تیم ملی تایلند محروم شد. سومین نفر ماسوخوا میخائیلو اوکراینی است که به دلیل «دستکاری و همدستی» در پرونده دوپینگ خودشان قبول ندارند کنار دستش کار کنند. در چنین وضعیتی به احتمال زیاد نهرودی باید به دنبال مربیانی همساز خودش باشد. مربیانی مثل غلامرضا کریمی و یا عبدالرضا انصاری که آنها هم گرد پیروی چهره آنها را پوشانده است.



هاشم کندی:

خبر تعلیق دوچرخه سواری کذب است

سرپرست فدراسیون دوچرخه سواری می گوید: «انتشار خبر تعلیق دوچرخه سواری ایران، نشر اکاذیب است و چنین چیزی صحت ندارد.» رسول هاشم کندی معتقد است: «تعلیق موضوعی است که در رسانه ها مطرح می شود. اما بدون منبع است و صحت ندارد. نمی دانم چگونه می گویند ما تعلیق شده ایم؟! براساس کدام نامه، فدراسیون تعلیق شده است؟ به هیچ عنوان فدراسیون در حال تعلیق نیست و نشر اکاذیب است.»



هونگ سونگ هو:

به دنبال حذف زهرا نعمتی نیستم

هونگ سونگ هو سرمربی کره ای تیم ملی تیروکمان با تأکید بر اینکه به هیچ وجه به دنبال حذف ورزشکاران نامدار نیست، می گوید: «اجرای برنامه مورد نظر به منزله کنار گذاشتن یا حذف ورزشکاران قوی مانند زهرا نعمتی نیست. در مورد امثال این ورزشکار مصمم هستیم شرایط به منظور بهبود وضعیت آنها و ارتقا بیشترشان فراهم شود. اما در عین حال در فکر تزیق نیروهای جوان به بدنه تیم ملی هم هستیم.»



حسین امیری:

۲ ماه است از جوانمردی خبر ندارم

تیم ملی پاراتیراندازی در حالی از دیروز تمرینات خود را برای حضور در بازی های پارآسیایی آغاز کرده که از وضعیت ساره جوانمردی اطلاعی در دست نیست. حسین امیری، سرمربی تیم ملی درباره این ورزشکار می گوید: «او مدت ۲ ماه است که در اردو حضور پیدا نمی کند و به عنوان سرمربی، اطلاعی از وضعیت او ندارم و نمی دانم که آیا بالاخره تمرینات خود را با تیم پیگیری خواهد کرد یا خیر؟»



انتخاب نهرودی ۷۵ ساله بعد از ۱۱ سال به عنوان سرمربی تیم ملی بوکس جایی برای پیرمردها هست

zoom

چه کسی دستیار نهرودی می شود؟

حالا مهم ترین سؤال این است که چه کسی حاضر است دستیار حسین نهرودی شود؟ ترکیب کمیته فنی به نحوی بوده که بیشتر افراد با حضور نهرودی مخالف بودند. یک گشت و گذار ساده در اینترنت می تواند این موضوع را ثابت کند که تا چه اندازه مخالفت با حسین نهرودی در سال های گذشته از اکثر همین اعضای کمیته فنی وجود داشته اما حالا رأی به انتخاب او دادند ولی نکته مهم اینجاست که باید دید چه کسی حاضر است به عنوان دستیار با او کار کند؟ مرتضی شیری، رضا مهدی پور، اکبر احدی، احسان روزبهانی، علی مظاهری و چند نفر دیگر حتی حاضر نشدند که برای انتخاب دستیار کاندیدا شوند. مشخص نیست چطور به آدمی رأی دادند که خودشان قبول ندارند کنار دستش کار کنند. در چنین وضعیتی به احتمال زیاد نهرودی باید به دنبال مربیانی همساز خودش باشد. مربیانی مثل غلامرضا کریمی و یا عبدالرضا انصاری که آنها هم گرد پیروی چهره آنها را پوشانده است.

محسن وظیفه روزنامه نگار

تیم ملی بوکس بعد از یازده سال دوباره به حسین نهرودی رسید. نشست کمیته فنی فدراسیون بوکس برای بررسی انتخاب سرمربی تیم ملی با یک تصمیم عجیب به پایان رسید. در نشست که علیرضا استکی سرمربی تیم ملی در آن حضور نداشت، نتایج تیم ملی مورد بررسی قرار گرفت و در حالی که اعضای کمیته فنی قبل از این وعده استخدام سرمربی خارجی را داده بودند و سرپرست فدراسیون هم دو هفته پیش از علیرضا استکی برای ادامه همکاری برنامه خواسته بود، رأی به انتخاب حسین نهرودی به عنوان سرمربی تیم ملی دادند. حسین نهرودی با بیش از ۷۰ سال سن در حالی این مسئولیت را پذیرفت که یازده سال پیش آخرین حضور او در تیم ملی بوکس بود اما حالا در حالی که گرد پیروی در چهره او کاملاً مشخص

است، تصمیم گرفته سرمربیگری تیم ملی را برعهده بگیرد. این تصمیم عجیب در حالی اتخاذ شده که حسین نهرودی در مصاحبه هفته پیش خود به عنوان رئیس کمیته فنی وعده جذب سرمربی خوب خارجی را داده بود. سایر اعضای کمیته فنی هم از جمله احسان روزبهانی، محمدرضا صمدی و حتی اکبر احدی از ضعف مربیان ایرانی گفته بودند و خواهان جذب سرمربی خارجی بودند اما حالا چه اتفاقی رخ داده که به جای سرمربی خارجی حسین نهرودی انتخاب شده که در نوع خود بسیار عجیب است. این تصمیم یک بار دیگر ثابت کرد که کمیته فنی همان کشکی است که سال ها پیش علی پروین در مصاحبه خود گفت. بعد از این تصمیم فدراسیون بوکس برای سرپوش گذاشتن روی انتخاب اشتباهش وعده جذب سرمربی خارجی را در ماه های آینده داد و از لفظ سرمربی موقت تیم ملی استفاده کرد. معلوم نیست که چه ضرورتی داشت الان در این

شیری: سرمربی از قبل انتخاب شده بود!

مرتضی شیری یکی از قهرمانان با سابقه بوکس که در این نشست حضور داشت، با انتقاد از تصمیمی که اتخاذ شد، گفت: «در ابتدای جلسه قرار شد که عملکرد علیرضا استکی مورد بحث قرار بگیرد که برخی از اعضا شروع به انتقاد تند از او کردند که با مخالفت من روبه رو شد. اعتقاد داشتم که علیرضا استکی عملکرد خوبی داشته و روح الله

حسینی هم به عنوان سرپرست چنین نظری داشت. ضمن این که استکی اصلاً مشخص نیست در چند ماه آینده روح الله حسینی سرپرست فدراسیون همچنان در فدراسیون حضور داشته باشد؟ ظاهراً حسینی به دنبال همان چیزی است که مرتضی سپهوند در مصاحبه هفته قبل خود بعد از برکناری از هیأت استان گفت: «حسینی به دنبال انتقام گرفتن از افرادی است که در انتخابات قبل از او حمایت نکردند.»

شیری ادامه داد: «روند جلسه به نحوی بود که نشان داد از قبل مشخص شده بود چه کسی قرار است به عنوان سرمربی انتخاب شود و در چنین فضایی نمی دانم اعضای کمیته فنی را برای چه چیزی انتخاب کرده بودند. ضمن این که نحوه انتخاب سرمربی و مربی هم بسیار عجیب بود. از افرادی که در جلسه بودند، سؤال می شد که آیا دوست دارند به عنوان دستیار با نهرودی کار کنند یا نه؟ این

نوع انتخاب دستیار با آن نحوه انتخاب سرمربی به هیچ عنوان در شأن بوکس ایران نیست.»

دستیاران استکی هم به او رأی ندادند!

نحوه انتخاب سرمربی تیم ملی به نحوی بود که حتی نزدیکان علیرضا استکی هم جرأت نکردند به او رأی بدهند. رضا مهدی پور، محمود نهبانی و همایون امیری افرادی بودند که در این سال ها ارتباط نزدیکی با استکی داشتند و مدام در کادر او بودند اما وقتی نوبت به رأی گیری برای انتخاب سرمربی شد بود چه کسی قرار است به عنوان سرمربی انتخاب شود و در چنین فضایی نمی دانم اعضای کمیته فنی را برای چه چیزی انتخاب کرده بودند. ضمن این که نحوه انتخاب سرمربی و مربی هم بسیار عجیب بود. از افرادی که در جلسه بودند، سؤال می شد که آیا دوست دارند به عنوان دستیار با نهرودی کار کنند یا نه؟ این

مسائل فنی تصمیم گیرنده بود و همیشه به کاری که انجام می دادم اعتقاد داشتم. وقتی آشنیز ۵،۴ نفر شد و هر کسی تصمیم بگیرد کار سخت است. این وضعیت طبیعتاً به خاطر عدم شناخت مربی خارجی پدر هم می شود و در ابتدا هر کسی تلاش می کند او را به یک سمت بکشد و زیرآب اطرافیانش را بزند. موضوعی که باعث می شود بعد از یک سال مربی خارجی خودش مافیایی شود که کنترلش سخت شود.»

این حال نتایجی را گرفت که مربی خارجی با حقوق ۵ هزار دلاری حداقل ۵،۴ میلیارد می گرفت. استکی در خصوص سابقه دخالت در کار مربیان تیم ملی چه ایرانی و چه خارجی در سال های گذشته گفت: «یکی از مشکلات بزرگ در بوکس همین بود که چندین نفر می خواستند در کار تیم دخالت کنند. اگر در این ۴ سال اتفاقات بهتری نسبت به گذشته افتاد، فقط به خاطر این بود که یک نفر در خصوص

شکست داد به زبان آورد که تیم ملی بوکس خیلی پیشرفت کرده است. ما با کمترین پول در این سال ها فعالیت کردیم. از داشتن حداقل ها محروم بودیم اما با جان و دل کار کردیم. پدر و مادرم بیمار بودند و در بیمارستان بستری شده بودند اما به خاطر تعهدم به تیم ملی بوکس حضورم در اردوی تیم ملی کمتر رسیدگی را به آنها داشتم. قراردادم در طی این مدت ۳۰۰ میلیون بود که فقط ۷۰ میلیون دریافت کردم. با

گزارش

علیرضا استکی:

قرارداد نداشتم که برکنار شوم

اما دیروز تصمیم دیگری گرفت. موضوعی که واکنش علیرضا استکی را در پی داشت: «از من برنامه خواستند و من هم برنامه خودم را به حسینی ارائه دادم. اگر چه می دانستم با این برنامه موافقت نمی شود. البته گله ای هم ندارم؛ حسینی الان سرپرست است و می تواند هر تصمیمی را بگیرد. قراردادم با این فدراسیون تمام شده بود و این قرارداد هم به خواست فدراسیون تمدید نشد و این حق

نکته مهم دیگر در این انتخاب نحوه برخورد با علیرضا استکی بود. سرمربی تیم ملی بوکس از حدود دو ماه پیش قراردادش با فدراسیون به پایان رسیده بود و طبیعی بود که حتی اگر الان روح الله حسینی هم سرپرست نبود و حسین ثوری در فدراسیون حضور داشت، به فکر انتخاب سرمربی باشد. قسمت عجیب این ماجرا این است که حسینی از استکی برای ادامه همکاری برنامه خواسته بود

لیگ کاراته؛ دانشگاه آزاد صدرنشین شد

هفته دوم مسابقات سوپر لیگ کاراته بانوان روز گذشته برگزار شد و دانشگاه آزاد اسلامی با ۱۸ امتیاز صدرنشین این رقابت ها شد. هفته دوم رقابت های سوپر لیگ کاراته بانوان روز گذشته با برگزاری ۱۵ دیدار در سان شهید افراسیابی تهران پیگیری شد و تیم دانشگاه آزاد اسلامی در صدر جدول، صنعت مس رفسنجان در جایگاه دوم و آکادمی نریمان مازندران در جایگاه سوم جدول رده بندی قرار گرفتند.